Item Samuel Mosoczy Egerszegiensis, Stephanus Dobuczki Hidvegardaiensis, Ladislaus Bereghszászy Gőrgőiensis, Ioannes Pápai Agtelekiensis in comitatu Tornensi.

Praedicantes item Pekliensis, Szinensis, Szécs Keresturiensis in Zempliniensi.

Item Fölső et Alsó Cziczieriensis in Ungvariensi.

Item Georgius Megyeski Hraboczensis alter Georgius Mollyár Sokutiensis, Martinus Caulides Nagy Domasaiensis, Martinus Arvai Poluczkaiensis.

⁹⁵Néhány sorral lejjebb megismétlik a prédikátor nevét. Püspöki János rákoskeresztúri (Pest vm.) prédikátorról van szó.

⁹⁶Tudniillik Kőszegi Gáspár István evangélikus lelkész, versszerző.

Item Czekloviensis, Izepiensis, Lasztoczensis, Uj variensis, Salobinensis, Matyasoviczensis, Dobrensis, Leszkoviensis, Szacsuriensis, Nagymihaliensis, Hagynensis, Lucskensis, Lásztomirensis, Terebesiensis, felső et alsó Toroniensis, Kasuriensis, Ujlakiensis, Hottykaiensis in Zempliniensi comitatu commorantes⁹⁷ praedicantes.

Solemniq̄ue cum protestatione ac gravi cum querimonia idem procurator domini actoris exponebat quod siquidem plurimi praedicantes tam Lutherani, quam Calvinistae eorumque capellani, scholarum rectores, companni et reliqui coadiutores, praesertim in partibus Turcis dediticiis existentes, partim ob recursum ad Turcas eatenus factum, partim ob correspondentiam eorundem cum rebellibus habitam, partim vero ob concitationem plebis persecutionemque citantium, tute et absque manifesto periculo citari minime potuissent eandemque citationem memorati rei conventi fraude et dolo impeditissent.

/132/ Ideo instabat reliquos etiam praedicantes, capellanos, scholarum rectores et alios eorundem coadiutores utriusque confessionis universos, omnino pro legitime citatis et proclamatis haberi eosdemque cum reliquis absentibus seu contumacibus proscribi et condemnari ac nihilominus ab exercitio ministeriorum suorum eosdem velut depravate et malitiose officiis et muneribus suis abusos, iudicialiter suspendi et inhiberi;

Referendo se ad literas testimoniales relatorias, tam suprascriptorum capitulorum, iam antea exhibitas, sicut etiam capituli Nittriensis, Poseniensis, Agriensis, conventuum item sancti Benedicti de iuxta Gron et sancti Ioannis Baptistae de Jászó, ex quibus demonstrabat praementionatos praedicantes pro praesenti iudiciorum termino legitime esse citatos, respectu vero reliquorum eandem citationem, nimis persecutionibus concitationibusque Turcarum, rebellium et plebis dediticiae aliisque diversis moliminibus fuisse impeditam.

Quibus modo praevio proclamatis, ac non nisi Ioanne Ujvari,⁹⁸ Ioanne Szent Miklósi, seniore Blasio Turniczai, Georgio Némethi, Andrea Halassi, Gregorio Jós,⁹⁹ Stephano Németh, Georgio Alistali, Stephano Komaromi,¹⁰⁰ Georgio Körmendi, Ioanne Somodi, Andrea Földvari, Ioanne Szécsei,¹⁰¹ Michaele Györy, Samuele Nikletio,¹⁰² Petro Czeglédi, Paulo Belobradeno, Georgio Peterman, Matthia Benedeki, Iacobo Fabiany, Elia Czabanio, Sebastiano Huszár, Georgio Zabojnik, Georgio Lupi,